Управление образования, по делам молодёжи и спорта
администрации Сеченовского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

30.12.2020г.                                                                                                № 349

Об утверждении Плана работы управления образования, по делам
молодежи и спорта администрации  Сеченовского муниципального

района Нижегородской области на 2021 год

          Для обеспечения качественной и системной работы управления
образования, по делам молодежи и спорта, структурных подразделений в
соответствии с приоритетными задачами на 2021 год
п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План работы управления образования, по
делам молодежи и спорта администрации Сеченовского
муниципального района Нижегородской области на 2021 год.

2. Направить План работы на 2021 год в администрацию Сеченовского
муниципального района, образовательные учреждения.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

      Начальник управления                                                 Е.И. Мурзакаева